
Iva Z. (pele-mele) ID 97024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.6.2019, 1:15

PODMÍNKY PRODEJE
*******************************************************************************************************************************
**
  VÍTEJTE V MÉM BAZAROVÉM OBCHŮDKU!

  POUZE ZASÍLÁM - osobní předání není možné z časových důvodů.
  NEMĚNÍM za věci a NESMLOUVÁM o ceně ani o poštovném.

  Jedná se o SOUKROMÝ PRODEJ, stav věcí odpovídá popisu.
  Prodávané věci jsou z nekuřáckého prostředí bez domácích mazlíčků - ČISTÉ A BEZ ZÁPACHU.
  Focení a editace fotek jsou časově náročné, proto cena inzerovaného zboží odpovídá vloženým fotkám, další by byly za
příplatek.

  Dotazy zájemců ráda zodpovím - ČEKÁM 24 HODIN NA ODPOVĚĎ.

  Věci zasílám oproti PLATBĚ NA ÚČET, ODESÍLÁM DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ od obdržení platby.

  Na základě závazné objednávky trvá REZERVACE A LHŮTA PRO PLATBU 5 KALENDÁŘNÍCH DNŮ.
  Pokud do této doby neobdržím platbu a nedohodneme se jinak, rezervaci ruším a uděluji negativní hodnocení.
  Pokud kupující TERMÍN PLATBY nestíhá, ať mě sám kontaktuje - LZE SE DOHODNOUT !!!

  CENY POŠTOVNÉHO najdete na webu České pošty a Zásilkovny ... CPOST.CZ, ZASILKOVNA.CZ
  Při určování poštovného se řídím VELIKOSTÍ, HMOTNOSTÍ A HODNOTOU zásilky.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

  Česká pošta: DRUH ZÁSILKY - ROZMĚRY - HMOTNOST - POJIŠTĚNÍ zásilky
  DOPORUČENÝ DOPIS - do 50 × 35 × 5 cm - do 2 kg - do 880,-Kč
  DOPORUČENÝ BALÍČEK - S (nejdelší strana do 35 cm), M (nejdelší strana do 50 cm), L (nejdelší strana do 60 cm); součet
všech tří rozměrů do 90 cm - do 2 kg - do 880,-Kč
  BALÍK NA POŠTU - i větší rozměry - do 50 kg - do 100.000,-Kč
  BALÍK DO RUKY - i větší rozměry - do 30 kg - do 100.000,-Kč
  OBYČEJNÝ DOPIS - do 35,3 x 25 x 2 cm - do 1 kg - žádné pojištění (POUZE NA VYŽÁDÁNÍ A RIZIKO KUPUJÍCÍHO, vykradené,
poškozené a nedoručené obyčejné zásilky nelze reklamovat)

  Protože Česká pošta výrazně zdražila poštovné za BALÍČKY (tzv. Doporučený balíček), nabízím Vám zaslání také
prostřednictvím firmy ZÁSILKOVNA
  - POŠTOVNÉ 65 až 75 Kč v závislosti na hodnotě (pojištění) zásilky
  - max. rozměr balíčku 50 x 40 x 30 cm, max. hmotnost 4 kg
  - doručení na Vámi zvolené výdejní místo "Z-Point" (ca 2500 míst v ČR)

  Doufám, že si u mě vyberete a TĚŠÍM SE NA VAŠE OBJEDNÁVKY.
  Iva Z., pele-mele

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

